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تست شخصیت شناسی و دوست داشتنی ترین اخلاق شما
اگر شماهم دوست دارید بدانید که اخلاق و رفتارتان از نظر دیگران چگونه است میتوانید تست زیر را انجام دهید و با صداقت کامل به سوالات پرسیده

<;br&#47>.شده پاسخ دهید

به گزارش سایت خبری پرسون، اگر شما هم دوست دارید بدانید کدام رفتار و اخلاق شماست که اطرافیانتان را مجذوب میکند، با ما در این بخش با
تستی جدید همراه شوید. کافیست صادقانه بگویید در نگاه اول به این تصویر چه دیده اید. شکلی که ابتدا می بینید دوست داشتنی ترین و جذاب
ترین قسمت شخصیت شما را در نظر دیگران نشان می دهد پس با این تست شخصیت شناسی کمی بیشتر با خودتان آشنا شوید و خودتان را شگفت

زده کنید.

پاسخ به تست شخصیت

با توجه به این تست وقت آن رسیده است که دریابید قابل ستایش ترین چیز در مورد شما چیست.

1. اسب ها

اگر ابتدا اسب ها را دیدید، دوست داشتنی ترین چیز در شخصیت شما روح آزاد شماست. ممکن است شما شغل و جایگاه مناسب داشته باشید و
ممکن است یک حساب پس انداز قابل توجه، اما اینها دلیل محبوبیت شما بین دیگران نیست بلکه روح سبک و آزادی که دارید، اطرافیانتان را جذب

شما میکند.

افرادی که مدتی را با شما می گذرانند، به سرعت می آموزند که آزادی چیزی است که شما بیش از همه چیز به آن ارزش قائل هستید بنابراین نترسید از
حس استقلال و روح رهایی که دارید و به آن بها دهید که یکی از رازهای محبوبت شما نزد دیگران و آرامش درونی خود شماست.

2. پرنده

اگر ابتدا پرنده را دیدید، دوستداشتنیترین چیز در شخصیت شما طبیعت بازتابنده و حمایت صادقانه قابل تحسین شماست. شما دوستی هستید که
همه در صورت نیاز به مشاوره محکم یا گوش شنوا به او مراجعه می کنند. او هرگز زود قضاوت نمی کند و همیشه آماده است تا به عزیزانش در شرایط
سخت کمک کند. معمولاً ممکن است شما «شنونده» باشید، اما اگر به کسی هم نیاز دارید که به شما گوش دهد، اشکالی ندارد و این حق را بخود دهید.

3. صورت زن

اگر ابتدا چهره یک زن را دیدید، دوست داشتنی ترین چیز در مورد شخصیت شما حس شوخ طبعی شماست. در حالی که ممکن است به اندازه برخی از
دوستان سرگرمکننده خود پر سر و صدا یا راحت نباشید، اما معمولاً زمانی که در نهایت صحبت را باز کنید و به اندازه کافی احساس راحتی کنید که آن
را به اشتراک بگذارید، طنز راحت شما را فرا می گیرد و همه را جذب میکند. بهتر است اینقدر نگران نباشید که در مرکز توجه قرار بگیرید چراکه گاهی این

شرایط لذت بخش خواهد بود پس حس شوخ طبعی خود را در میان صحبت هایتان بکار گیرید.


